Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района

Алтайского края

Внеочередная  двадцать пятая сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

09 октября 2018                               № 169

с. Волчно - Бурлинское

О  принятии отставки главы Волчно- Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

          Рассмотрев заявление главы  Волчно - Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края от 20.09.2018,  в соответствии со

статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 32 Устава муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы Волчно- Бурлинского сельсовета  Крутихинского

района Алтайского края  Ягунова Максима Михайловича  по собственному

желанию.

2. Считать полномочия главы Волчно- Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края  сельсовета прекращенными

с момента принятия настоящего решения,  полномочия    сельского Совета

депутата от избирательного округа №  2 сохранить.

3. Обнародовать настоящее решение  на информационных  стендах

администрации сельсовета.

Заместитель председателя сельского

Совета депутатов сельсовета                                                         Говриленко Л. А.